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MOTORCYKELBATTERI
Serie Yumicron och Yumicron CX

YB2.5L-C

Startbatteri, motorcykel: 12V / 2,5 Ah

« Vibrationstaligt

o Upp till 30 % hogre startstrdm gentemot
konventionella batterier

« Brett sortiment som passar de flesta motorcyklar,

snoé- och vattenskotrar samt ATV's.

Produktbeskrivning
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Yuasa ar varldens ledande tillverkare av motorcykelbatterier och Yuasas YuMicron och YuMicron CX ingar i en serie batterier som passar de flesta fordon.
YuMicron batterier har ett extra tunt separatorsystem som ger plats for extra blyplattor villket ger upp till 30 % hogre startstrém jamfért med konventionella

batterier.

YuMicron levereras som torra batterier och behéver fyllas med syra samt laddas innan anvandning. Detta ger mdjligheten att lagra batterierna valdigt lange
da sjalvurladdningen &r valdigt lag. Separatorn som ar en heavy duty glasfibermatta bidrar till att motorcykelbatteriet blir valdigt vibrationstaligt.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Spanning
Kapacitet
Kapacitet C20
Startstrém (CCA)
Celltyp

Laddningsstrom
Matt

Langd

Bredd

Héjd

12V

2,5 Ah

2,6 Ah

19 A
Gallerplatta

0,3A

80 mm
70 mm

105 mm



Kapacitet C10 2,5 Ah

Syravolym 0,24 |

Vikt med syra 1kg
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